REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 199 DEL  28/02/2013

OGGETTO: Approvazione elenco n. 319 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I'erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

« Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

« Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I’Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell'accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale & stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;
Considerato che la copertura finanziaria degli ammortizzatori in deroga anno 2012 € stata garantita da Stato e Regioni in base agli

accordi del 12 febbraio 2009 e del 20 aprile 2011 e che INPS, pertanto, procede ai pagamenti in relazione alle direttive impartite dal
Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali anche richiamate nel messaggio INPS n. 2295 del 15 febbraio 2013;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 319 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), c), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, allINPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

Dott. Pier Angelo Turri

Mod. A - Originale



REGIONE peL VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 199 del 28/02/2013 Pagina 1 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
1 ABEKO ERIC BAAHENE 20/05/1976 | *** ol rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

08/01/2013 B 6 mesi ok
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
2 AFRANIE EBENEZER 07/07/1977 | *** rkk bl
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/01/2013 B 6 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
3 AGOSTINO CHRISTINA 20/11/1985 |*** ol rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

21/01/2013 A 8 mesi wkk
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
4 AIFUWA MARY 18/05/1965 | *** ok il
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

09/01/2013 A 8 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
5 AISSA SENOUCI 24/06/1973 | *** il il
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

21/12/2012 B 6 mesi wkk
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
6 ALBERTI ALESSANDRA 02/02/1970 | *** rkk bl
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/01/2013 B 6 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
7 ALBERTIN SABINA 28/02/1979 | *** ol rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

14/02/2013 A 8 mesi wkk




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 199 del 28/02/2013 Pagina 2 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
8 ALI SHUHEL 10/01/1980 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/01/2013 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
9 ALLEGRI LUIGI 18/04/1955 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/02/2013 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
10 AMAR IBRA 06/04/1958 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/02/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
11 AMBIJA LEONARD 24/02/1978 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/01/2013 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
12 ANDREI VASILE 24/10/1964 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

29/11/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
13 ANDRETTA PATRIZIA 03/05/1953 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/12/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
14 ANITEI VASILICA 28/09/1987 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/11/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 199 del 28/02/2013 Pagina 3 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
15 ANTOCI DUMITRU 05/05/1978 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/01/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
16 ARCONTI FRANCESCA 23/08/1966 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/01/2013 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
17 ASHONG TETTEH 04/01/1975 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/02/2013 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
18 ATLAB REDA ALLAH 18/04/1985 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/02/2013 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
19 AURINO RAFFAELLA 24/05/1975 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

15/01/2013 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
20 BALACOVA JANA 21/09/1984 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/01/2013 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
21 BARBIERO CLAUDIO 03/09/1954 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/01/2013 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 199 del 28/02/2013 Pagina 4 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
22 BARBIN ELISA 26/11/1986 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/02/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
23 BASEI EGIDIO 27/12/1969 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/12/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
24 BATTAH HASSNAA 17/03/1984 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/12/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
25 BATTOCCHIO ERIKA 22/02/1984 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

23/01/2013 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
26 BAX IVANA 28/12/1970 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

17/01/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
27 BELLETTATO SARA 09/06/1986 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/02/2013 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
28 BERTOLI GABRIELE 01/11/1979 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/02/2013 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 199 del 28/02/2013 Pagina 5 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
29 BESUTTI FEDERICA 03/02/1972 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/01/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
30 BIGARELLA ANTONIO 20/11/1963 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/11/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
31 BIZZOTTO BRUNO 30/07/1961 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
32 BOATENG JULIET JNR 30/04/1986 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

22/01/2013 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
33 BOATENG KINGSBERG 19/02/1988 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

23/01/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
34 BOF FEDERICA 08/08/1978 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/02/2013 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
35 BOLOGNINI ANDREA 25/11/1964 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/12/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 199 del 28/02/2013 Pagina 6 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
36 BONAZZI| ALBERTO 08/01/1974 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
37 BONDESAN MARCO 17/11/1989 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/01/2013 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
38 BONGIOVANNI DAVIDE 16/08/1985 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
39 BORTOLAMI FEDERICO 02/03/1972 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

23/01/2013 C 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
40 BORTOLOTTI VALERIA 11/12/1976 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

15/01/2013 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
41 BOTTERO SILVIA 14/03/1979 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/01/2013 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
42 BRISOTTO FLAVIA 23/12/1972 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/01/2013 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 199 del 28/02/2013 Pagina 7 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
43 BRUGNERA CRISTINA 14/07/1965 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/01/2013 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
44 BRUNELLI SIMONE 21/01/1987 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/01/2013 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
45 BRUNIALTI ROMINA 06/04/1982 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/12/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
46 BRUSCHETTA PIETRO 19/03/1955 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

18/01/2013 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
47 BRUZZESE MATTIA 16/09/1992 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

20/02/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
48 CAGNATA SILVIA 14/08/1978 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/12/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
49 CAMBIOLI SERENA 19/02/1975 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/12/2012 C 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 199 del 28/02/2013 Pagina 8 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
50 CAMPEDELLI RICCARDO 15/07/1983 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/11/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
51 CANDREVA VERONICA 31/05/1984 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/01/2013 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
52 CARETTA ELENA 04/01/1966 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/01/2013 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
53 CARICASOLE TOMMASO 29/04/1981 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/01/2013 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
54 CAROLLO GIORDANO 25/02/1981 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

14/01/2013 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
55 CASAGRANDE MARZIA 25/10/1973 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/02/2013 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
56 CASTELLETTO ANGELO 18/08/1960 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/01/2013 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 199 del 28/02/2013 Pagina 9 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
57 CASTI GIUSEPPINA 12/08/1973 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/01/2013 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
58 CATANZARO FRANCESCA 17/10/1968 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/01/2013 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
59 CATTARIN DAVIDE 01/11/1980 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/02/2013 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
60 CAVALLI NICOLA 15/12/1988 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/01/2013 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
61 CAVAZZA MICHELE 24/01/1989 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

03/12/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
62 CEBAN LUCIA 12/07/1967 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/01/2013 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
63 CECCHIN SILVIA 22/04/1987 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/02/2013 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 199 del 28/02/2013 Pagina 10 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
64 CELEGHIN BARBARA 07/08/1972 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
65 CENCI ALICE 12/09/1986 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/02/2013 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
66 CERADINI DIEGO 25/06/1990 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/01/2013 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
67 CERANTOLA ANDREA 20/01/1959 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

27/12/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
68 CESARO SONIA 17/08/1982 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

08/01/2013 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
69 CHAOUAD RACHID 16/01/1968 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/01/2013 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
70 CHENG LIANPING 16/11/1965 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/01/2013 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 199 del 28/02/2013 Pagina 11 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
71 CHESINI PAOLA 17/07/1972 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/01/2013 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
72 COLETTO DARIO 30/11/1988 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/01/2013 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
73 COLOMBANA ELENA 08/10/1989 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/02/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
74 COLOMBO MATTEO 30/06/1989 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/01/2013 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
75 COLOMBO NADIA 16/09/1980 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

20/02/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
76 COMANESE IULIANA ANETA 04/03/1987 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/02/2013 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
77 COMENCINI MANUEL 30/12/1991 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/02/2013 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

ALLEGATO A al DDR 199

giunta regionale
del

28/02/2013

Pagina 12 /46

Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
78 CONSTANDACHE |SORIN 21/12/1981 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/02/2013 A 8 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
79 CONTI ARIANNA 05/05/1989 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/01/2013 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
80 CORA' CHIARA 02/06/1969 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/12/2012 B 6 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
81 CORDIOLI MICHELA 07/08/1974 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/02/2013 C 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
82 CORSO LUCIANO 13/10/1953 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

14/01/2013 B 6 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
83 COSTA MERI 31/07/1972 |*** il ok
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/12/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
84 COVRE SIMONE 16/11/1981 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/12/2012 B 6 mesi el




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 199 del 28/02/2013 Pagina 13 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
85 CREMA GIOVANNI 02/07/1964 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
86 CRETU NICOLETA 09/11/1982 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/01/2013 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
87 D'ANGELO NAGAYA 22/06/1984 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/01/2013 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
88 DA CORREGGIO |LINA STEFANIA 12/11/1982 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/02/2013 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
89 DA LOZZO LUANA 24/09/1980 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

16/01/2013 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
90 DALLA CORTE MARCO 19/07/1955 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/01/2013 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
91 DAMIANO ROSALIA 21/01/1989 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/02/2013 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 199 del 28/02/2013 Pagina 14 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
92 DANZI| MONICA 07/11/1977 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/02/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
93 DE DOMENICO SABRINA 19/09/1969 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/01/2013 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
94 DE FAVERI MIRIAM 27/12/1972 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/12/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
95 DE FRANCESCHI |MIRIAM 08/05/1991 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/12/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
96 DE LISI ALESSANDRO 21/09/1978 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

14/02/2013 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
97 DE LUCA FRANCESCO 28/04/1966 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/12/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
98 DE MARCHI ALESSANDRO 26/10/1977 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/01/2013 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 199 del 28/02/2013 Pagina 15 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
99 DE OLIVEIRA FILEMON 10/09/1978 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/01/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
100 |DESTRO KATUSCIA 13/04/1977 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/02/2013 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
101 |DIFAI AMINE 23/03/1989 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/01/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
102 |DOGARU RODICA 19/04/1985 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/01/2013 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
103 |DONNARUMMA RUBEN 30/06/1978 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

20/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
104 |DOTTO FEDERICA 31/03/1975 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/01/2013 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

105 |DOUA Bl GUEI ROGER 03/06/1964 | *** il el
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
02/01/2013 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 199 del 28/02/2013 Pagina 16 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
106 |DROBOTA IONUT 30/01/1981 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/01/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
107 |DUMITRACHE STAN 24/02/1955 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
18/02/2013 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
SARPONG *kk *kk *kk
108 |DWOMOH KUMANKOMA 27/05/1958
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
21/02/2013 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
109 |EGUAGIE KEN OSARO 17/11/1981 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
27/12/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
OSARIEMEN . . -
110 |EMONVUON GARVIN 13/05/1970
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
03/01/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
111 |ERRABII SAID 29/04/1990 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
21/12/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
112 |ERRAJFI FATIMA 10/09/1980 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
04/01/2013 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 199 del 28/02/2013 Pagina 17 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
113 |EZAIDI HIND 01/10/1990 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/01/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
114 |EZZAOUIA OMAR 26/03/1968 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/02/2013 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
115 |FABRELLO ALESSANDRO 22/08/1975 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/01/2013 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
116 |FASIE I0ANA 08/03/1978 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/02/2013 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
117 |FAVERO GAETANO 20/09/1989 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

13/02/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
118 |FAVRETTO FRANCO 14/02/1982 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/01/2013 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
119 |FETTAH EL HABIB 30/04/1968 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/02/2013 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 199 del 28/02/2013 Pagina 18 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
120 |FIABANE ELEONORA 01/09/1975 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
121 |FINETTO JESSICA 28/07/1983 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
24/12/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
122 |FIORATTO STEFANO 27/05/1978 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
14/01/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
123 | FIORINDI DANIEL 18/03/1993 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
30/01/2013 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
FLORENTINA . . -
124 |FLOREA ALINA 23/10/1982
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
18/01/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
125 |FLORIS MARIANTONIETTA| 17/09/1962 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
09/11/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
126 |FONTANA ANDREA 10/05/1977 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
15/01/2013 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 199 del 28/02/2013 Pagina 19 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
127 |FORMENTIN MARISTELLA 13/01/1956 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/02/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
128 |FRACCHETTA VALENTINA 17/07/1987 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/02/2013 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
129 |FRANZESE LUIGI 06/05/1989 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/01/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
130 |FRANZONI LEONARDO 26/07/1963 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/01/2013 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
131 |FREGONA SILLA 13/01/1981 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

28/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
132 |GAETANI ANNA 24/09/1989 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/01/2013 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

133 |GAFU DIANA DANIELA 30/08/1984 | *** il el
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
11/01/2013 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 199 del 28/02/2013 Pagina 20 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
134 | GALLINA SERENA 01/07/1977 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
135 |GASHI SAHADETE 30/07/1972 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/12/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
136 |GATTO LINO 02/01/1978 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/01/2013 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
137 |GERONAZZO ALMA 02/08/1979 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/12/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
138 |GESUALDO GEORGE LUIS 27/05/1992 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

28/12/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
139 |GIARETTA JESSICA 12/09/1986 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/01/2013 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
140 |GINGA MIRELA 07/10/1963 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/01/2013 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 199 del 28/02/2013 Pagina 21 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
141 |GIOTTO ROMINA 15/11/1979 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/01/2013 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
142 |GIRARDELLO RACHELE 22/10/1974 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/02/2013 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
143 |GIUGLIANO MILENA 19/09/1990 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/01/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
144 | GIUSTIZIERI ANTONIO 18/12/1962 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/01/2013 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
145 |GOATIN MONICA 24/01/1971 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

11/01/2013 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
146 |GOROHOV ALINA 14/01/1983 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/01/2013 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
147 |GOTTARDO MANUEL 21/11/1988 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/02/2013 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 199 del 28/02/2013 Pagina 22 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
148 |GRASSIA LETIZIA 19/01/1971 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/11/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
149 |GRIGATTI JULIE 09/01/1982 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/01/2013 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
150 |GRIMCI ARMANDO 21/09/1991 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/12/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
151 |GRINZATO RICCARDO 18/08/1958 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/02/2013 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
152 |GUARINI ANGELA 24/12/1970 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

21/01/2013 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
153 |HAXHA VALDRIN 15/03/1993 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/01/2013 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
154 |HOXHA MARSILA 02/06/1985 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/01/2013 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 199 del 28/02/2013 Pagina 23 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
155 |IBRAHIMI SUZANA 19/12/1972 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/02/2013 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
156 | IRIFI AICHA 17/03/1975 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/01/2013 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
157 |IZEIROVSKI EROL 19/03/1992 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/02/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
158 |KITIC NEDELJKA 22/01/1979 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/12/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
159 |LACAJ NATASHA 03/10/1962 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

20/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
160 |LAMLIAB NABIL 21/03/1988 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/02/2013 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
161 |LANARO MICHELA 13/06/1981 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/01/2013 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 199 del 28/02/2013 Pagina 24 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
162 |LAZZARI PIO 29/10/1956 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
163 |LI JIZHAN 20/02/1952 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
19/02/2013 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
164 |LI SHAOHUA 19/02/1955 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
19/02/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
LO|ODICE *kk *kk Kkk
165 CARBONE ANTONIO 22/06/1978
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
11/02/2013 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
166 |LORA MICHELA 03/10/1981 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
10/01/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
167 |LUCATO GIANNI 08/01/1963 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
24/01/2013 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
168 |LUCCHI DAMIANO 06/02/1989 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
08/02/2013 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 199 del 28/02/2013 Pagina 25 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
169 |LUKAC BRANKA 16/02/1972 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/12/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
170 |MAFALLA FRANCESCA 05/05/1984 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/01/2013 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
171 |MAGARAGGIA KIRA 08/03/1984 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/02/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
172 |MANENTE CRISTINA 14/11/1988 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/02/2013 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
173 |MARAZZATO ERIKA 07/10/1991 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

08/02/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
174 |MARCH PIERLUIGI 15/09/1957 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/01/2013 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
175 |MARCHIORO PIERPAOLO 23/07/1982 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/11/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 199 del 28/02/2013 Pagina 26 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
176 |MARCON SARA 29/04/1978 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/01/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
177 |MARGINEAN ELENA ANICA 17/11/1986 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

31/12/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
178 |MARINELLI FRANCESCO 22/12/1978 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/01/2013 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
179 |MARINETTO DENIS 14/12/1990 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/01/2013 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
180 |MARSIGLIONE GIANCARLO 21/10/1983 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

22/01/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
181 |MARTINELLO CONSUELO 03/11/1979 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/12/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
182 |MAZZARO SANDRA 15/06/1960 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/01/2013 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 199 del 28/02/2013 Pagina 27 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
183 |MAZZUCATO ORNELLA 18/09/1966 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/01/2013 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
184 |MELCHIORI PAOLA 31/07/1972 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/12/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
185 |MENSAH JOHNSON OFORI | 27/07/1964 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/01/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
186 |MEZENTSEVA OLENA 30/01/1980 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/01/2013 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
187 |MIHALCUT VASILE 01/01/1957 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

21/01/2013 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
188 |MILANESE GENNY 21/08/1989 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/10/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
189 |MILANESE MARTINA 06/11/1979 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/12/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 199 del 28/02/2013 Pagina 28 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
190 |MINAGRA CARMELA 17/01/1962 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/01/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
191 |MIROSAVIC JASMINA 26/10/1970 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/11/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
192 |MODENATO CRISTINA 29/05/1977 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/01/2013 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
193 | MOKRANI IMED BEN AMHED| 25/07/1973 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
194 |MONTAGNA TATIANA 07/01/1981 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

21/02/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
195 |MONTI CRISTIAN 05/10/1989 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/02/2013 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
196 |MORIE DANIELA LIGIA 20/07/1967 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/02/2013 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 199 del 28/02/2013 Pagina 29 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
197 |MUNIZ KELLY 03/12/1984 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/01/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
198 |MUSIC MAJA 01/05/1988 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/02/2013 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
199 |NAJTKOWSKA EDYTA ANNA 12/04/1981 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/01/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
200 |NDIAYE AHMADOU 01/02/1966 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/02/2013 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
201 |NDIAYE SERIGNE 25/03/1958 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

27/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
202 |NEGRESCU ANA SUZANA 09/09/1980 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/01/2013 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
203 |NICOLETTI GIOVANNA 10/10/1975 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/11/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 199 del 28/02/2013 Pagina 30 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
204 |NICOLETTO LUCA 16/03/1990 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/01/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
205 |NKWANTAH ISAAC 05/03/1972 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/01/2013 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
206 |NORBIATO DIEGO 13/09/1967 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
207 |NYARKO OLIVIA OSEI 03/05/1985 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/01/2013 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
208 |OMOMWEGHIAN |HELEN 06/08/1973 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

03/01/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
209 |OMORUYI CHRISTIANA 18/08/1969 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/01/2013 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
210 |ORSOLATO ENRICHETTA 04/02/1954 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/01/2013 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 199 del 28/02/2013 Pagina 31 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
RICHARD *kk *kk *kk
211 |PALIBA EFEDAMBA 23/06/1977
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
11/01/2013 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
212 |PANZARASA ARIANNA 01/09/1970 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
22/01/2013 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
213 |PASANISI ENRICO 04/03/1971 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
21/02/2013 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
214 |PASCA OVIDIU 30/09/1967 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
30/11/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
215 |PAVAN PAOLO 18/10/1959 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
04/01/2013 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
216 |PAVANETTO MATTEO 13/10/1977 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
18/01/2013 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
217 |PELLEGRINA DANIELE 13/08/1981 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
21/12/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 199 del 28/02/2013 Pagina 32 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
218 |PERINI IVANO 24/06/1986 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/02/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
219 |PERLINA ELISA 20/10/1980 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/01/2013 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
220 |PERON DANIELA 30/01/1974 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/02/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
221 |PERUZZO MICHELA 31/08/1982 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/02/2013 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
222 |PERUZZO MORENA 18/06/1971 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

23/01/2013 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
223 |PERZHAKU KUJTIM 23/10/1967 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/11/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
224 |PETRACHE ALEXANDRU 05/05/1988 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/12/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 199 del 28/02/2013 Pagina 33 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
225 |PINO SALVATORE 01/06/1960 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/12/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
226 |PINTILIE ALEXANDRINA 03/08/1979 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/02/2013 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
227 |PINTON BARBARA 15/04/1976 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/01/2013 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
228 |PISLARU MARIUS MIREL 25/05/1985 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/12/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
229 |PITIGA CONSTANTIN 10/08/1967 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

17/01/2013 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
230 |PLLUMAJ LAVDIMIR 02/01/1973 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/02/2013 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
231 |POLETTO MATTEO 18/03/1989 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/01/2013 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 199 del 28/02/2013 Pagina 34 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CAR M EN *kk *kk *kk
232 |POPESCU ELISABETTA 28/08/1980
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
12/11/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
233 |PROSDOCIMI ALESSANDRO 09/05/1990 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento
16/01/2013 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
234 |RADU DORINEL 20/03/1986 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
18/01/2013 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
235 |RADU ION 22/10/1961 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
01/02/2013 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
MOHAMMAD *kk *kk *kk
236 |RAHMAN LUTHEUR 10/07/1978
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
04/01/2013 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
237 |RAMPAZZO LUCIA 06/11/1973 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
31/12/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
238 |RAMPIN GIULIA 02/10/1983 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
31/12/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 199 del 28/02/2013 Pagina 35 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
239 |RAMPIN SILVIA 07/05/1962 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/01/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
240 |RAMPONI IRIS 23/02/1987 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/01/2013 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
241 |RASFUGITU CRISTIAN 02/06/1989 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/01/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
242 |REVENCO NICOLETA 09/09/1983 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/01/2013 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
243 |RIZZATO PAOLO 08/09/1988 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

11/01/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
244 |ROSSO ANDREA 26/06/1988 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/02/2013 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
245 |ROTARU STELA 19/07/1982 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/01/2013 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 199 del 28/02/2013 Pagina 36 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
246 |SACKO OMAR 25/09/1980 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
247 |SAFRONOVA IVANNA 14/10/1971 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/01/2013 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
248 | SALAMINA GREGORIO 19/07/1972 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/01/2013 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
249 |SALAMINA SARA 15/06/1987 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/02/2013 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
250 |SANNA CARMINA DELIA 14/07/1964 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

20/02/2013 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
251 |SANTORO ANDREA 30/01/1987 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/12/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
252 |SARTI MATTIA 02/11/1987 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/01/2013 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 199 del 28/02/2013 Pagina 37 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
253 |SARTORE ENRICA 29/02/1988 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/12/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
254 |SARTORI DANIELA 30/11/1965 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/01/2013 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
255 | SAVIOLI SELENA 03/01/1988 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/01/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
256 |SCAGLIONE FRANCESCO 15/06/1988 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/01/2013 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
257 |SCALABRIN GABRIELE 26/01/1990 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

18/02/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
258 |SCANTAMBURLO |ORIETTA 13/03/1972 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/01/2013 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
259 |SCAPIN ANDREA 07/12/1979 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/01/2013 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 199 del 28/02/2013 Pagina 38 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
260 |SCARFIGLIERI ROSARIA 29/01/1975 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/11/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
261 |SCARLASSARE SIMONE 12/06/1982 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/01/2013 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
262 |SCARPEL MARIA 20/02/1974 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/01/2013 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
263 |SCODRO CHIARA 08/01/1981 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/01/2013 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
264 |SEGNA PIERO 26/07/1977 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

30/11/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
265 |SEMPREBON CHIARA 05/12/1978 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/01/2013 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
266 |SIMBOTIN VIOLETA 07/06/1989 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/11/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 199 del 28/02/2013 Pagina 39 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
267 |SINGH SUKHJINDER 25/08/1987 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/02/2013 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
268 |SINGH TALJINDER 20/06/1987 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/01/2013 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
269 |SIRAGNA MAURO 02/07/1982 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/01/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
270 |SKENDEROVSKI |ERHAN 06/01/1985 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/01/2013 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
271 |SKENDEROVSKI |FIKRET 01/10/1987 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

09/01/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
272 |SMILJANIC STOJAN 28/07/1955 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/12/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
273 |SOKA MUSTAPHA 13/08/1973 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/12/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 199 del 28/02/2013 Pagina 40 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
274 | SOLIGON LAURA 11/07/1984 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/01/2013 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
275 |SOVAN RADOSLAV 28/11/1976 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/02/2013 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
276 |SPERANZA MANUELA 15/02/1977 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/01/2013 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
277 |SPRICIGO ILDIKO 28/12/1986 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/02/2013 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
278 |SRAMPIYIL JITTU SABU 06/11/1987 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

04/02/2013 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
279 |STUDEN ZORAN 06/06/1971 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/01/2013 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
280 |SUBACIUTE ILONA 11/04/1981 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/01/2013 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 199 del 28/02/2013 Pagina 41 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
281 |TADIELLO GIULIA 02/09/1986 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/01/2013 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
282 |TEZZA SILVIA 21/06/1969 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/01/2013 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
283 |THIAM ABDOU 24/02/1966 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/01/2013 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
284 | TIVELLI MARTINA 26/11/1989 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

15/11/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
285 |TODESCO ROMANO 06/02/1956 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

30/01/2013 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
286 |TOMELLERI LUCIANA 12/01/1971 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/12/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
287 |TONEATTO ALICE 27/06/1988 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/02/2013 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 199 del 28/02/2013 Pagina 42 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
288 |TREVISAN LIVIO 25/04/1967 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/02/2013 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
289 |TROIANO ROSSELLA 07/05/1973 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/02/2013 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
290 |TURATELLO PAOLA 19/05/1970 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/01/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
291 |VACCIANO MARINA 26/09/1971 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/12/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
292 |VALACH GEORGE VASILE 24/04/1992 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

21/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
293 |VARDANEGA CARLA 25/03/1978 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/01/2013 B 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
294 |VASSANELLI ALIDA 27/05/1986 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/02/2013 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 199 del 28/02/2013 Pagina 43 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
295 |VEDOVOTTO SANDRA 16/04/1975 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/01/2013 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
296 |VENCO GEMMA 21/11/1981 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
18/02/2013 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
297 | VICENTINI FRANCESCA 21/03/1984 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
14/01/2013 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
EVELLEN *kk *kk Kkk
298 |VIDAL SALVIATO DAIANNY 09/04/1986
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
13/02/2013 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
299 |VINCENZI DANIELA 19/08/1959 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
30/10/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
300 |VISENTIN MATTEO 20/11/1989 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
21/12/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
301 |VIVIAN ELISA 06/11/1978 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
31/12/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 199 del 28/02/2013 Pagina 44 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
302 |VIVIANO ANGELO 26/05/1984 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/01/2013 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
303 |VOLTOLINI FLORA 13/12/1955 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

15/01/2013 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
304 |WYPYSZEWSKI KRZYSZTOF 05/07/1975 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
305 |YE YONGJIAO 06/10/1977 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/02/2013 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
306 |ZAMBIANCHI PAULA MARCELA | 25/11/1972 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

28/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
307 |ZAMBON MIRIAM 09/05/1990 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/01/2013 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
308 |ZAMBONI SAMANTHA 04/02/1990 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/01/2013 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 199 del 28/02/2013 Pagina 45 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
309 |ZANELLA ILARIA 08/03/1986 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/01/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
310 |ZANELLATI VANESSA 11/12/1988 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/01/2013 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
311 |ZANELLATO FIAMMETTA 14/12/1969 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/01/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
312 |ZANINI FRANCESCA 17/04/1983 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/12/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
313 |ZECCHINI MIRIAM 26/01/1985 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

04/02/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
314 |ZEDDAOUI FOUAD 05/12/1965 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/11/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
315 |ZHANG JULAN 20/04/1973 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/02/2013 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 199 del 28/02/2013 Pagina 46 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
316 |ZHU JUNMEI 06/11/1965 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/02/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
317 |Z1ZI AHMED 01/01/1955 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/02/2013 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
318 |ZONTA FRANCESCA 14/12/1987 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/02/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
319 |ZUPPINI CLAUDIA 07/05/1986 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/12/2012 A 8 mesi rork




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 199 DEL  28/02/2013

OGGETTO: Approvazione elenco n. 319 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

« Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

» Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I’Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell'accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;
Considerato che la copertura finanziaria degli ammortizzatori in deroga anno 2012 é stata garantita da Stato e Regioni in base agli

accordi del 12 febbraio 2009 e del 20 aprile 2011 e che INPS, pertanto, procede ai pagamenti in relazione alle direttive impartite dal
Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali anche richiamate nel messaggio INPS n. 2295 del 15 febbraio 2013;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 319 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), c), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all' Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 199 DEL  28/02/2013

OGGETTO: Approvazione elenco n. 319 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

« Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

» Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I’Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell'accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;
Considerato che la copertura finanziaria degli ammortizzatori in deroga anno 2012 é stata garantita da Stato e Regioni in base agli

accordi del 12 febbraio 2009 e del 20 aprile 2011 e che INPS, pertanto, procede ai pagamenti in relazione alle direttive impartite dal
Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali anche richiamate nel messaggio INPS n. 2295 del 15 febbraio 2013;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 319 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), c), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all' Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 199 DEL  28/02/2013

OGGETTO: Approvazione elenco n. 319 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

« Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

» Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I’Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell'accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;
Considerato che la copertura finanziaria degli ammortizzatori in deroga anno 2012 é stata garantita da Stato e Regioni in base agli

accordi del 12 febbraio 2009 e del 20 aprile 2011 e che INPS, pertanto, procede ai pagamenti in relazione alle direttive impartite dal
Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali anche richiamate nel messaggio INPS n. 2295 del 15 febbraio 2013;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 319 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), c), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all' Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 199 DEL  28/02/2013

OGGETTO: Approvazione elenco n. 319 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

« Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

» Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I’Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell'accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;
Considerato che la copertura finanziaria degli ammortizzatori in deroga anno 2012 é stata garantita da Stato e Regioni in base agli

accordi del 12 febbraio 2009 e del 20 aprile 2011 e che INPS, pertanto, procede ai pagamenti in relazione alle direttive impartite dal
Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali anche richiamate nel messaggio INPS n. 2295 del 15 febbraio 2013;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 319 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), c), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all' Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE prt VENETO )

giunta regionale

DECRETO N. 199 DEL  28/02/2013

OGGETTO: Approvazione elenco n. 319 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I'erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre

2011.

O Servizio Occupazione e Servizi per I'lmpiego DIREZIONE REGIONALE LAVORO

3 UFFICIO oo 0 UNITA' DI PROGETTO w..ovvvviimnnreisinseenneennns

O UNITA' COMPLESSA .....c.cooiiiiiiiiiiine

Trattasi di atto: Inviato in RAgiONEria: .......c.cooiiuiiiieiiiiiieee e

O che comporta assunzione di impegno di spesa

O che contiene termini o scadenze [ L1 1] (U] (o T USRS

O che comprende allegati

Si invia al Servizio proponente, per I'esecuzione

Venezia,
IL RESPONSABILE

Dott: Alessandro Agostinetti

Venezia,
IL DIRIGENTE REGIONALE
Dott: Pier Angelo Turri

Barrare le caselle che interessano

Eventuali note:




